農業経営改善計画認定申請書
平成　　年　　月　　日

　佐　賀　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名 　　　　　　　　　　　　（印）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生（　　　歳）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　法人設立年月日　　　　　年　　　月　　　日設立

　農業経営基盤強化促進法（昭和５５年法律第６５号）第１２条第１項の規程に基づき、別紙のとおり農業経営改善計画の認定を申請します。